euros 6.000.000.-€) (la “Fecha del Primer Cierre”). 

b) Fecha de Cierre Final. 

El periodo de colocación finalizará en el primero de los siguientes hitos (la “Fecha de 
Cierre Final”). 

1. Por alcanzar el importe máximo de Compromisos de Inversión por importe de 
veinticinco millones de euros (25.000.000.-€). 

2. Por darse por finalizado el Periodo de Colocación, a decisión de la Sociedad y 

siempre dentro de los máximos legales. 

3. Por el transcurso del plazo de dieciocho (18) meses a contar desde la fecha de 
inicio del Periodo de Colocación, prorrogable por otros seis (6) meses, a